
ZARZĄDZENIE NR 76/2021 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zgodnie 
z treścią odpowiednio załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych dochodów budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
48.948.948,69 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 44.435.356,69 zł, 

2) dochody majątkowe – 4.513.592,00 zł. 

3. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
53.514.441,69 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 42.799.470,69 zł, 

2) wydatki majątkowe – 10.714.971,00 zł. 

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 powodują zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej, zgodnie z treścią odpowiednio załącznika nr 3 i nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Pollak 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E2BCBA-CBE0-4B7F-A7D8-17497AAF40BF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 12 874 832,00 14 474 832,00

Świadczenie wychowawcze 8 400 000,00 10 000 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 400 000,00 10 000 000,00

47 348 948,69 48 948 948,69

85501 1 600 000,00

1 600 000,00

Razem: 1 600 000,00

DOCHODY

Rozdział Zmiana

1 600 000,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 76/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E2BCBA-CBE0-4B7F-A7D8-17497AAF40BF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 830 628,69 3 830 628,69

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 949 210,00 2 949 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280 000,00 300 000,00

4270 Zakup usług remontowych 169 500,00 149 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 108 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 41 500,00

801 Oświata i wychowanie 16 680 112,00 16 680 112,00

Szkoły podstawowe 9 919 841,00 9 919 841,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 379 466,00 372 466,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 629,00 20 629,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

147 876,00 124 776,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 641,00 100 541,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

535 458,00 558 558,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 517,00 16 917,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 372 964,00 393 964,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 091,00 76 791,00

855 Rodzina 13 111 254,00 14 711 254,00

Świadczenie wychowawcze 8 402 000,00 10 002 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 328 600,00 9 913 348,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 015,00 59 114,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 916,00 11 069,00

51 914 441,69 53 514 441,69

WYDATKI

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 76/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 30 września 2021 r.

01010 0,00

20 000,00

-20 000,00

-41 500,00

41 500,00

0,00

80101 0,00

-7 000,00

7 000,00

80149 -23 100,00

-23 100,00

80150 23 100,00

400,00

21 000,00

1 700,00

1 600 000,00

85501 1 600 000,00

1 584 748,00

13 099,00

2 153,00

Razem: 1 600 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E2BCBA-CBE0-4B7F-A7D8-17497AAF40BF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 12 849 048,00 14 449 048,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 400 000,00 10 000 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 400 000,00 10 000 000,00

13 481 917,69 15 081 917,69

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 76/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 30 września 2021 r.

1 600 000,00

Razem: 1 600 000,00

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

DOCHODY

Zmiana

1 600 000,00

1 600 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E2BCBA-CBE0-4B7F-A7D8-17497AAF40BF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 12 849 048,00 14 449 048,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 400 000,00 10 000 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 328 600,00 9 913 348,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 015,00 59 114,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 916,00 11 069,00

13 481 917,69 15 081 917,69

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 76/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 30 września 2021 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYDATKI

Zmiana

1 600 000,00

1 600 000,00

1 584 748,00

13 099,00

2 153,00

Razem: 1 600 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E2BCBA-CBE0-4B7F-A7D8-17497AAF40BF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

